
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2017             № 495 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» 

муниципального образования «Город Биробиджан» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан»  Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемые тарифы  на платные дополнительные услуги,  

оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городские 

тепловые сети» муниципального образования «Город Биробиджан». 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города от 

26.02.2015 № 619 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные 

услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городские 

тепловые сети» муниципального образования «Город Биробиджан». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

4. Настоящее постановление вступает в силу  через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 
 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

Постановлением мэрии города 

        от  20.02.2017 №  495 

 

 

 

Тарифы 

на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Городские тепловые сети» 

муниципального образования «Город Биробиджан» 

 
№ 

пп Наименование услуги 
Единица 

измерения 

Тариф на  одну 

услугу (руб.)  

без НДС 

1 Транспортные услуги: 

- автомашина ГАЗ 330730 (мастерская) 

- автомашина ЗИЛ 4502 (самосвал) 

- автомашина Тойота Дюна (мастерская) 

- автомашина Тойота Дюна 

- автомашина Мицубиси Кантер 

- автомашина Ниссан Дизель  

- автомашина Исузу Гига 

- автомашина Хундай Мигти 11 

- автомашина Фотон 

 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

 

 

772,00 

1353,00 

1210,00 

517,00 

1057,00 

1069,00 

1397,00 

1014,00 

1036,00 

2 Работа специальной техники: 

- экскаватор ЕК 18-20 

- экскаватор-погрузчик ЭП 26-20 

- экскаватор Вольво ЕВ 

- компрессор ПКСД-5,25Д 

- автомобиль ГАЗ 33-07 (цистерна)  

- автокран КАТО КР-2211 

 

 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

1 час 

 

2123,00 

1658,00 

2744,00 

981,00 

826,00 

3112,00 

 


